



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE VERDE - CISVERDE MG
CARANGOLA-MG

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2022
Processo Administrativo Nº 023/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARCOS ANTÔNIO SILVA
Data de Publicação: 24/06/2022 17:39:35

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 03/08/2022 16:24:41
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HENRY	Modelo: PRIMME SF
Descrição: Relógio de Ponto Biométrico/proximidade, com Software vitalício sem cobrança de mensalidade para tratamento das batidas de pontos			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 2.049,00	Valor Total: 12.294,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MG CONTROLE DE ACESSO EIRELI	070	23.936.211/0001-36	3.233,33	2.049,00	Sim
2 HIBNER REPRESENTAÇÕES LTDA	061	40.675.566/0001-38	3.233,33	2.050,00	Sim
3 GC TECNOLOGIA E AUTOMAÇÃO LTDA	093	05.491.199/0001-11	3.230,00	2.199,97	Sim
4 LUDMILA APARECIDA DE SOUZA	008	27.054.061/0001-98	3.233,33	2.240,00	Sim
5 INFOLAI	019	02.034.324/0001-76	3.200,00	3.200,00	Sim
6 MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA EIRELI	016	12.388.728/0001-11	3.233,00	3.233,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 03/08/2022 16:24:41
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AGRATTO ECS9QFR4	Modelo: AGRATTO ECS9QFR4
Descrição: Ar Condicionado 9000 BTUs			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 2.699,99	Valor Total: 16.199,94	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUDMILA APARECIDA DE SOUZA	068	27.054.061/0001-98	2.864,67	2.699,99	Sim
2 HIBNER REPRESENTAÇÕES LTDA	024	40.675.566/0001-38	2.864,67	2.700,00	Sim
3 MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA EIRELI	054	12.388.728/0001-11	2.864,00	2.790,00	Sim
4 OLIVIA MARIA VIEIRA DE CASTRO	023	41.814.450/0001-03	2.864,00	2.840,00	Sim
5 INFOLAI	014	02.034.324/0001-76	2.864,00	2.864,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS



**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE VERDE - CISVERDE MG
CARANGOLA-MG**

Razão Social		Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LOTE 3 - HOMOLOGADO - 03/08/2022 16:24:42						
LOTE 3						
VALORES UNITÁRIOS FINAIS						
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AGRATTO ECS12FR4		Modelo: AGRATTO ECS12FR4		
Descrição: Ar Condicionado 12000 BTUs						
Quantidade: 6	Valor Unit.: 3.099,99		Valor Total: 18.599,94			

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUDMILA APARECIDA DE SOUZA	039	27.054.061/0001-98	3.272,22	3.099,99	Sim
2 HIBNER REPRESENTAÇÕES LTDA	008	40.675.566/0001-38	3.272,22	3.100,00	Sim
3 MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA EIRELI	045	12.388.728/0001-11	3.272,00	3.240,00	Sim
4 OLIVIA MARIA VIEIRA DE CASTRO	092	41.814.450/0001-03	3.272,00	3.265,00	Sim
5 INFOLAIS	038	02.034.324/0001-76	3.270,00	3.270,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 03/08/2022 16:24:42
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: KNOX 50 LITROS	Modelo: KNOX 50 LITROS
Descrição: Bebedouro 2 torneiras, 50L			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 2.019,99	Valor Total: 12.119,94	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUDMILA APARECIDA DE SOUZA	086	27.054.061/0001-98	2.709,98	2.019,99	Sim
2 INFOLAIS	042	02.034.324/0001-76	2.500,00	2.020,00	Sim
3 MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA EIRELI	083	12.388.728/0001-11	2.709,00	2.038,00	Sim
4 HIBNER REPRESENTAÇÕES LTDA	052	40.675.566/0001-38	2.709,98	2.200,00	Sim
5 GO VENDAS ELETRÔNICAS EIRELI	096	36.521.392/0001-81	3.164,19	2.444,96	Sim
6 OLIVIA MARIA VIEIRA DE CASTRO	002	41.814.450/0001-03	2.709,00	2.448,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 03/08/2022 16:24:42
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE VERDE - CISVERDE MG
CARANGOLA-MG**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LORENZZO Modelo: 100L
Descrição: Bebedouro 3 torneiras, 100L.
Quantidade: 6 **Valor Unit.: 2.200,00** **Valor Total: 13.200,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INFOLAI	023	02.034.324/0001-76	3.100,00	2.200,00	Sim
2 LUDMILA APARECIDA DE SOUZA	017	27.054.061/0001-98	3.145,09	2.299,99	Sim
3 HIBNER REPRESENTAÇÕES LTDA	064	40.675.566/0001-38	3.145,09	2.600,00	Sim
4 OLIVIA MARIA VIEIRA DE CASTRO	030	41.814.450/0001-03	3.145,00	3.000,00	Sim
5 GO VENDAS ELETRÔNICAS EIRELI	095	36.521.392/0001-81	4.025,83	3.099,91	Sim
6 MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA EIRELI	062	12.388.728/0001-11	3.145,00	3.140,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 03/08/2022 16:24:42
LOTE 12**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ASUS Modelo: ____
Descrição: Noteboock i3: 6GB, 32GB, placa de vídeo, HD SSD 240GB, Cert. De INNMETRO
Quantidade: 6 **Valor Unit.: 2.799,00** **Valor Total: 16.794,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HIBNER REPRESENTAÇÕES LTDA	047	40.675.566/0001-38	4.334,21	2.799,00	Sim
2 LUDMILA APARECIDA DE SOUZA	046	27.054.061/0001-98	4.334,21	2.800,00	Sim
3 INFOLAI	015	02.034.324/0001-76	4.200,00	2.810,00	Sim
4 MINAS FORTE INDUSTRIA E COMERCIO DE	084	41.776.201/0001-62	4.330,00	2.812,00	Sim
5 PANTANAL INFORMATICA LTDA	010	42.387.427/0001-34	7.000,00	3.376,00	Sim
6 F.BORGES EQUIPAMENTOS EIRELI	077	39.935.346/0001-17	4.300,00	3.750,00	Sim
7 MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA EIRELI	082	12.388.728/0001-11	4.330,00	4.180,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 03/08/2022 16:24:42
LOTE 13**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ASUS Modelo: ____
Descrição: Noteboock i5: 8GB, 64GB, placa de vídeo, HD SSD 240GB, Cert. De INNMETRO
Quantidade: 6 **Valor Unit.: 3.199,00** **Valor Total: 19.194,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE VERDE - CISVERDE MG
CARANGOLA-MG**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HIBNER REPRESENTAÇÕES LTDA	011	40.675.566/0001-38	4.966,67	3.199,00	Sim
2 INFOLAI	058	02.034.324/0001-76	4.500,00	3.200,00	Sim
3 MINAS FORTE INDUSTRIA E COMERCIO DE	099	41.776.201/0001-62	4.960,00	3.499,00	Sim
4 LUDMILA APARECIDA DE SOUZA	003	27.054.061/0001-98	4.966,67	3.500,00	Sim
5 F.BORGES EQUIPAMENTOS EIRELI	034	39.935.346/0001-17	4.900,00	4.350,00	Sim
6 MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA EIRELI	042	12.388.728/0001-11	4.960,00	4.480,00	Sim
7 PANTANAL INFORMATICA LTDA	088	42.387.427/0001-34	7.000,00	4.490,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 03/08/2022 16:24:42
LOTE 14**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ASUS	Modelo: __
Descrição: Noteboock i7: 8GB, 64GB, placa de vídeo, HD SSD 240GB, Cert. De INNMETRO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 4.499,00	Valor Total: 26.994,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HIBNER REPRESENTAÇÕES LTDA	001	40.675.566/0001-38	5.583,33	4.499,00	Sim
2 PANTANAL INFORMATICA LTDA	048	42.387.427/0001-34	9.000,00	4.500,00	Sim
3 MINAS FORTE INDUSTRIA E COMERCIO DE	014	41.776.201/0001-62	5.580,00	4.689,00	Sim
4 F.BORGES EQUIPAMENTOS EIRELI	089	39.935.346/0001-17	5.500,00	5.140,00	Sim
5 MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA EIRELI	041	12.388.728/0001-11	5.580,00	5.180,00	Sim
6 INFOLAI	047	02.034.324/0001-76	5.200,00	5.200,00	Sim
7 LUDMILA APARECIDA DE SOUZA	034	27.054.061/0001-98	7.500,00	7.500,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 03/08/2022 16:24:42
LOTE 15**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BRAZIL PC	Modelo: 17"
Descrição: Monitor de 17" ou maior,			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 649,99	Valor Total: 6.499,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PANTANAL INFORMATICA LTDA	080	42.387.427/0001-34	3.000,00	649,99	Sim
2 INFOLAI	021	02.034.324/0001-76	650,00	650,00	Sim
3 MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA EIRELI	099	12.388.728/0001-11	666,00	666,00	Sim



**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE VERDE - CISVERDE MG
CARANGOLA-MG**

4 OLIVIA MARIA VIEIRA DE CASTRO	097	41.814.450/0001-03	666,00	666,00	Sim
5 HIBNER REPRESENTAÇÕES LTDA	057	40.675.566/0001-38	666,67	666,67	Sim
6 LUDMILA APARECIDA DE SOUZA	004	27.054.061/0001-98	700,00	700,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 03/08/2022 16:24:42
LOTE 17**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RAGTECH 4125	Modelo: RAGTECH 4125
Descrição: No-break: 600W VA 127 V 6 Tom. Biv. Autom. Saída 120 V; conexão de 2 bat. Ext. em série: 12 V até 90 Ah (1) cada (24 V);			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 499,99	Valor Total: 2.999,94	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUDMILA APARECIDA DE SOUZA	067	27.054.061/0001-98	826,00	499,99	Sim
2 PANTANAL INFORMATICA LTDA	007	42.387.427/0001-34	3.000,00	500,00	Sim
3 INFOLAI	031	02.034.324/0001-76	642,00	642,00	Sim
4 MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA EIRELI	049	12.388.728/0001-11	642,00	642,00	Sim
5 OLIVIA MARIA VIEIRA DE CASTRO	089	41.814.450/0001-03	642,00	642,00	Sim
6 HIBNER REPRESENTAÇÕES LTDA	015	40.675.566/0001-38	642,31	642,31	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 03/08/2022 16:24:42
LOTE 18**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JBR	Modelo: ____
Descrição: No-break: 1800W VA 127 V 6 Tom. Biv. Autom. Saída 120 V; conexão de 2 bat. Ext. em série: 12 V até 90 Ah (1) cada (24 V);			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.300,00	Valor Total: 7.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HIBNER REPRESENTAÇÕES LTDA	080	40.675.566/0001-38	1.900,00	1.300,00	Sim
2 INFOLAI	076	02.034.324/0001-76	1.850,00	1.400,00	Sim
3 LUDMILA APARECIDA DE SOUZA	009	27.054.061/0001-98	1.900,00	1.499,99	Sim
4 ACOMPANY COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	024	03.983.321/0001-41	1.900,00	1.685,88	Sim
5 MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA EIRELI	078	12.388.728/0001-11	1.900,00	1.900,00	Sim
6 OLIVIA MARIA VIEIRA DE CASTRO	014	41.814.450/0001-03	1.900,00	1.900,00	Sim
7 PANTANAL INFORMATICA LTDA	036	42.387.427/0001-34	5.000,00	5.000,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS



**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE VERDE - CISVERDE MG
CARANGOLA-MG**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 03/08/2022 16:24:42
LOTE 19**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LORENZZO	Modelo: M115
Descrição: Mesa de Escritório Reta c/ 2 gavetas – Medidas: 1,20m x 0,60cm profu. 75cm alt- MDF melaminico - Trat. Ant. corrosivo.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 730,00	Valor Total: 7.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INFOLAI	049 02.034.324/0001-76	730,00	730,00	Sim
2 MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA EIRELI	007 12.388.728/0001-11	736,00	736,00	Sim
3 OLIVIA MARIA VIEIRA DE CASTRO	016 41.814.450/0001-03	736,00	736,00	Sim
4 HIBNER REPRESENTAÇÕES LTDA	024 40.675.566/0001-38	736,67	736,67	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 03/08/2022 16:24:42
LOTE 20**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: wg	Modelo: 90x
Descrição: Mesa Auxiliar: Larg.90cm x Prof.60cm x Alt.75cm; Cor: cinza; Pés em aço tipo H em chapas 20 (0,90mm) - Trat. Ant. corrosivo.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 315,00	Valor Total: 3.150,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 OLIVIA MARIA VIEIRA DE CASTRO	048 41.814.450/0001-03	316,00	315,00	Sim
2 MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA EIRELI	093 12.388.728/0001-11	316,00	316,00	Sim
3 HIBNER REPRESENTAÇÕES LTDA	055 40.675.566/0001-38	316,67	316,67	Sim
4 INFOLAI	042 02.034.324/0001-76	500,00	500,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 03/08/2022 16:24:43
LOTE 21**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE VERDE - CISVERDE MG
CARANGOLA-MG**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Wg Modelo: L1,20
Descrição: Mesa em L: Em MDP, 15mm. Lar.1,20m x Prof.1,20m x Alt.70cm; Pés aço tipo H/chapas 20 (0,90mm) - Trat. Ant. corrosivo.
Quantidade: 10 **Valor Unit.: 1.099,00** **Valor Total: 10.990,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 OLIVIA MARIA VIEIRA DE CASTRO	059	41.814.450/0001-03	1.166,00	1.099,00	Sim
2 INFOLAI	003	02.034.324/0001-76	1.100,00	1.100,00	Sim
3 MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA EIRELI	018	12.388.728/0001-11	1.165,00	1.165,00	Sim
4 HIBNER REPRESENTAÇÕES LTDA	047	40.675.566/0001-38	1.166,67	1.166,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 03/08/2022 16:24:43
LOTE 22**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: wg Modelo: L1.40
Descrição: Mesa em L: Em MDP, 15mm. Lar.1,40m x Prof.1,40m x Alt.75cm; Pés aço tipo H/chapas 20 (0,90mm) - Trat. Ant. corrosivo.
Quantidade: 10 **Valor Unit.: 1.099,00** **Valor Total: 10.990,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 OLIVIA MARIA VIEIRA DE CASTRO	098	41.814.450/0001-03	1.150,00	1.099,00	Sim
2 INFOLAI	021	02.034.324/0001-76	1.100,00	1.100,00	Sim
3 HIBNER REPRESENTAÇÕES LTDA	068	40.675.566/0001-38	1.150,00	1.150,00	Sim
4 MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA EIRELI	037	12.388.728/0001-11	1.150,00	1.150,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 03/08/2022 16:24:43
LOTE 23**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: metalurgica ubaense Modelo: Back sistem
Descrição: Cadeira giratória tipo secretária com apoio de braços: Encosto larg. 0,41 x alt. 0,37 / assento larg. 0,45 x prof. 0,41, garantia 12 meses.
Quantidade: 10 **Valor Unit.: 589,00** **Valor Total: 5.890,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 OLIVIA MARIA VIEIRA DE CASTRO	086	41.814.450/0001-03	616,00	589,00	Sim
2 INFOLAI	087	02.034.324/0001-76	590,00	590,00	Sim
3 MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA EIRELI	075	12.388.728/0001-11	616,00	616,00	Sim



**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE VERDE - CISVERDE MG
CARANGOLA-MG**

4 HIBNER REPRESENTAÇÕES LTDA	006	40.675.566/0001-38	616,67	616,67	Sim
------------------------------	-----	--------------------	--------	--------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 03/08/2022 16:24:43
LOTE 24**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LORENZZO	Modelo: SEC
Descrição: Cadeira giratória tipo secretária sem apoio de braços: Encosto larg. 0,41 x alt. 0,37 / assento larg. 0,45 x prof. 0,41, garantia 12 meses.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 490,00	Valor Total: 4.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INFOLAI	063	02.034.324/0001-76	490,00	490,00	Sim
2 MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA EIRELI	014	12.388.728/0001-11	500,00	500,00	Sim
3 HIBNER REPRESENTAÇÕES LTDA	065	40.675.566/0001-38	500,00	500,00	Sim
4 OLIVIA MARIA VIEIRA DE CASTRO	078	41.814.450/0001-03	500,00	500,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 03/08/2022 16:24:43
LOTE 25**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Frisokar	Modelo: Presidente
Descrição: Cadeira tipo executiva/presidente: Capacidade para carga mínima de 100KG; Alt.60cm x Larg.1,14m x Prof.50cm;			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 799,00	Valor Total: 4.794,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 OLIVIA MARIA VIEIRA DE CASTRO	002	41.814.450/0001-03	900,00	799,00	Sim
2 INFOLAI	093	02.034.324/0001-76	800,00	800,00	Sim
3 HIBNER REPRESENTAÇÕES LTDA	029	40.675.566/0001-38	900,00	900,00	Sim
4 MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA EIRELI	054	12.388.728/0001-11	900,00	900,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 26 - HOMOLOGADO - 03/08/2022 16:24:43
LOTE 26**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE VERDE - CISVERDE MG
CARANGOLA-MG**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Frisokar Modelo: Cromada
Descrição: Cadeira para escritório com base cromada; capac. 100kg; 80cm/alt. X 1,14m/larg. X 48 cm/Prof.; c/ regul. De altura
Quantidade: 6 **Valor Unit.:** 799,00 **Valor Total:** 4.794,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 OLIVIA MARIA VIEIRA DE CASTRO	036	41.814.450/0001-03	808,00	799,00	Sim
2 MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA EIRELI	094	12.388.728/0001-11	800,00	800,00	Sim
3 INFOLAI	037	02.034.324/0001-76	800,00	800,00	Sim
4 HIBNER REPRESENTAÇÕES LTDA	017	40.675.566/0001-38	808,11	808,11	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 03/08/2022 16:24:43

LOTE 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LORENZZO Modelo: LORENZZO
Descrição: Cadeira fixa, empilhável: Alt. 80cm x Larg.44cm x Prof. 57cm, encosto 35cm x 28cm; Peso máximo suportado 120kg;
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 280,00 **Valor Total:** 2.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA EIRELI	070	12.388.728/0001-11	330,00	280,00	Sim
2 OLIVIA MARIA VIEIRA DE CASTRO	019	41.814.450/0001-03	333,00	289,00	Sim
3 INFOLAI	007	02.034.324/0001-76	300,00	300,00	Sim
4 HIBNER REPRESENTAÇÕES LTDA	098	40.675.566/0001-38	333,33	333,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 03/08/2022 16:24:43

LOTE 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LORENZZO Modelo: LORENZZO
Descrição: Longarina 3 lugares
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 770,00 **Valor Total:** 7.700,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA EIRELI	043	12.388.728/0001-11	895,00	770,00	Sim
2 OLIVIA MARIA VIEIRA DE CASTRO	047	41.814.450/0001-03	897,00	779,00	Sim
3 INFOLAI	040	02.034.324/0001-76	800,00	800,00	Sim
4 HIBNER REPRESENTAÇÕES LTDA	032	40.675.566/0001-38	897,91	897,91	Sim

DESCCLASSIFICADOS



**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE VERDE - CISVERDE MG
CARANGOLA-MG**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 29 - HOMOLOGADO - 03/08/2022 16:24:43
LOTE 29**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: amapá	Modelo: 2 portas
Descrição: Armário de Aço 2 port.: Alt. 1,98cm x Larg. 1,20 cm x Prof. 0,45 cm, com no mínimo 03 dobradiças, com 04 prateleiras			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.199,00	Valor Total: 7.194,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 REISPEL LTDA	031 42.199.488/0001-78	1.766,00	1.199,00	Sim
2 HIBNER REPRESENTAÇÕES LTDA	077 40.675.566/0001-38	1.766,67	1.200,00	Sim
3 OLIVIA MARIA VIEIRA DE CASTRO	023 41.814.450/0001-03	1.766,00	1.388,00	Sim
4 MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA EIRELI	051 12.388.728/0001-11	1.760,00	1.640,00	Sim
5 INFOLAI	041 02.034.324/0001-76	1.700,00	1.700,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 30 - HOMOLOGADO - 03/08/2022 16:24:43
LOTE 30**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: amapá	Modelo: 2 portas
Descrição: Armário de Aço 2 port.: Alt. 2,10cm x Larg. 1,20 cm x Prof. 0,45 cm, com no mínimo 03 dobradiças, com 04 prateleiras			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.257,00	Valor Total: 7.542,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 REISPEL LTDA	088 42.199.488/0001-78	1.699,00	1.257,00	Sim
2 OLIVIA MARIA VIEIRA DE CASTRO	096 41.814.450/0001-03	1.699,00	1.260,00	Sim
3 MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA EIRELI	046 12.388.728/0001-11	1.695,00	1.640,00	Sim
4 INFOLAI	048 02.034.324/0001-76	1.699,00	1.699,00	Sim
5 HIBNER REPRESENTAÇÕES LTDA	049 40.675.566/0001-38	1.699,67	1.699,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 31 - HOMOLOGADO - 03/08/2022 16:24:44
LOTE 31**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE VERDE - CISVERDE MG
CARANGOLA-MG**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LIDER Modelo: P150C
Descrição: Balança Hospitalar Antropométrica,: capacidade 150Kg; chapa de aço cadrbono; Alt. 1,38m x Larg.47cm x Cump. 55cm x Vol. 0,3567m³.
Quantidade: 6 **Valor Unit.: 1.580,00** **Valor Total: 9.480,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 K.C.R INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	044	09.251.627/0001-90	2.200,00	1.580,00	Sim
2 QUICKBUM E COMMERCE EIRELI	042	30.323.616/0001-64	2.200,00	1.588,00	Sim
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	031	82.478.140/0001-34	2.200,00	1.999,99	Sim
4 HELTH SANTA LUZIA	094	27.602.134/0001-39	2.000,00	2.000,00	Sim
5 INFOLAIS	011	02.034.324/0001-76	2.150,00	2.150,00	Sim
6 HIBNER REPRESENTAÇÕES LTDA	021	40.675.566/0001-38	2.200,00	2.200,00	Sim
7 MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA EIRELI	076	12.388.728/0001-11	2.200,00	2.200,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 32 - HOMOLOGADO - 03/08/2022 16:24:44
LOTE 32**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: HELMA Modelo: HELMA
Descrição: Esacada para MACA 2 degraus: Cumpr. 0,38cm x Larg. 0,37cm x Alt. 0,41cm; Alt. 1º degrau 0,18cm; Alt. 2º degr. 0,23cm;
Quantidade: 6 **Valor Unit.: 200,00** **Valor Total: 1.200,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HELTH SANTA LUZIA	014	27.602.134/0001-39	200,00	200,00	Sim
2 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	050	82.478.140/0001-34	316,67	289,99	Sim
3 INFOLAIS	032	02.034.324/0001-76	290,00	290,00	Sim
4 MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA EIRELI	006	12.388.728/0001-11	315,00	315,00	Sim
5 HIBNER REPRESENTAÇÕES LTDA	027	40.675.566/0001-38	316,67	316,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 33 - HOMOLOGADO - 03/08/2022 16:24:44
LOTE 33**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MONDIAL Modelo: CM550
Descrição: Caixa de som amplificada 550RMS
Quantidade: 6 **Valor Unit.: 1.250,00** **Valor Total: 7.500,00**

CLASSIFICAÇÃO



**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE VERDE - CISVERDE MG
CARANGOLA-MG**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INFOLAIS	010	02.034.324/0001-76	1.250,00	1.250,00	Sim
2 MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA EIRELI	030	12.388.728/0001-11	1.480,00	1.480,00	Sim
3 HIBNER REPRESENTAÇÕES LTDA	006	40.675.566/0001-38	1.483,33	1.483,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 34 - HOMOLOGADO - 03/08/2022 16:24:44
LOTE 34**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: VOKAL	Modelo: VWS20PLUS
Descrição: Receptor com dois microfones sem fio: Frequê. 550-690MHz; Alime. 12v; Controle de volume independente para o canal A e canal B			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 900,00	Valor Total: 5.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INFOLAIS	002	02.034.324/0001-76	900,00	900,00	Sim
2 MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA EIRELI	036	12.388.728/0001-11	1.010,00	1.010,00	Sim
3 HIBNER REPRESENTAÇÕES LTDA	099	40.675.566/0001-38	1.016,67	1.016,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 35 - HOMOLOGADO - 03/08/2022 16:24:44
LOTE 35**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HQ SCREEN	Modelo: HQTV32
Descrição: SMART LED 32 POLEGADAS			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.300,00	Valor Total: 7.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLAZA SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	029	45.457.191/0001-53	1.700,00	1.300,00	Sim
2 OLIVIA MARIA VIEIRA DE CASTRO	089	41.814.450/0001-03	1.768,00	1.398,00	Sim
3 LUDMILA APARECIDA DE SOUZA	071	27.054.061/0001-98	1.768,86	1.498,99	Sim
4 HIBNER REPRESENTAÇÕES LTDA	086	40.675.566/0001-38	1.768,86	1.499,00	Sim
5 TECHNO SOFT SYSTEMS LTDA	064	44.798.010/0001-90	1.768,00	1.599,00	Sim
6 MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA EIRELI	051	12.388.728/0001-11	1.768,00	1.680,00	Sim
7 INFOLAIS	094	02.034.324/0001-76	1.690,00	1.690,00	Sim
8 ROSIMEIRE CABRAL DA SILVA DIAS	065	35.917.471/0001-43	1.768,86	1.768,86	Sim
9 GO VENDAS ELETRÔNICAS EIRELI	054	36.521.392/0001-81	2.478,99	2.478,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS



**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE VERDE - CISVERDE MG
CARANGOLA-MG**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 36 - HOMOLOGADO - 03/08/2022 16:24:44
LOTE 36**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HQ SCREEN	Modelo: HQSTV43NY
Descrição: SMART TV 43" LED 4K			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.200,00		Valor Total: 7.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLAZA SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	053 45.457.191/0001-53	3.000,00	1.200,00	Sim
2 LUDMILA APARECIDA DE SOUZA	066 27.054.061/0001-98	3.020,00	2.207,99	Sim
3 TECHNO SOFT SYSTEMS LTDA	083 44.798.010/0001-90	3.020,00	2.208,00	Sim
4 MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA EIRELI	031 12.388.728/0001-11	3.000,00	2.249,00	Sim
5 INFOLAIS	001 02.034.324/0001-76	2.500,00	2.500,00	Sim
6 OLIVIA MARIA VIEIRA DE CASTRO	057 41.814.450/0001-03	3.020,00	3.020,00	Sim
7 GO VENDAS ELETRÔNICAS EIRELI	004 36.521.392/0001-81	4.441,76	4.441,76	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
HIBNER REPRESENTAÇÕES LTDA	039 40.675.566/0001-38	3.020,42	1.000,00	Sim

AUTORIDADE: FAGNER FERREIRA VEIGA